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Lausunto hallituksen esityksestä tartuntalain 3 $:n ja48 $:n muuttamisesta

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto
koskien hallituksen esitystä tartuntatautilain (122712016) 3$:n ja 48 $:n muuttamiseksi.

THL katsoo, ettå hallituksen esityksen mukaiset muutokset selkiyttävät
tartuntatautilain 48 $:n tulkintaa ja tuovat aiempaa paremmin esimerkiksi sosiaali- ja
terveydenhuollon henkilöstön rokotusten vapaaehtoisuuden. Tarkennus siitä, että
työntekijän ja työharjoitteluun osallistuvan opiskelijan oma ilmoitus taudin
sairastamisesta tai rokotuksen ottamisesta riittää ilman erillistä todistusta osoittamaan
pykälän edellyttämän suojan olemassaolon, yhtenäistää sosiaali- ja terveydenhuollon
käytäntöjä.

THL esittää, että lain 48 $:ään lisättäisiin momentti, jonka mukaan työnantajan on
järjestettävä pykälän ensimmäisessä momentissa tarkoitetut työntekijöiden rokotukset
osana työnantajan järjestämää työterveyshuoltoa. Lisäys selkeyttäisi työntekijöiden
rokotusten järjestämisvastuuta ja vähentäisi riskiä siihen, ettåi työnantajat ohjaisivat
työntekijöitä rokotettavaksi kunnallisessa perusterveydenhuollossa.

Lain 48 $:n mukaisiin rokotuksiin voidaan käyttää'valtion kansallista rokotusohjelmaa
varten hankkimia rokotteita. THL esittää, että 48 $:n perusteluihin lisätään maininta
siitä, että tiedot annetuista rokotuksista tulee aina kirjata sellaiseen
potilastietojärjestelmään, josta tiedot siirtyvät THL:n ylläpitämään Valtakunnalliseen
rokotusrekisteriin, ja siten osaksi kansallista rokotuskattavuuden seurantaa.
Perusteluihin tulisi lisätä myös maininta siitä, että rokotteiden kËiytöstä ja jakelusta
tulee sopia kunnan tai kuntayhtymän kanssa.
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THL esittää joidenkin 48 S:n sanamuotojen edelleen selkeyttämistä. Suojaksi
tuhkarokkoa vastaan tulisi riittää se, että henkilö on joko sairastanut tuhkarokon tai
saanut rokotuksen sitå vastaan. Suojaksi vesirokkoa vastaan riittäisi, että henkilö on
joko sairastanut vesirokon tai saanut rokotuksen sitä vastaan. lnfluenssaa koskien
riittåisi oma ilmoitus influenssarokotuksesta kyseisen influenssakauden rokotteella.
Hinkuyskän osalta riittäisi imeväisikäisten parissa työskentelevän oma ilmoitus
asianmukaisesti saadusta hinkuyskärokotuksesta.

Opiskelijoiden rokotuksia koskien perusteluihin tulisi lisätä tarkennus koskien niitä
opiskelijoita, jotka eivät ole opiskeluterveydenhuollon palveluiden piirissä, mutta jotka
suorittavat työharjoittelua sosiaali- ja terveydenhuollon toimipisteissä. Heidän osaltaan
rokotusten tulisi olla kunnallisen perusterveydenhuollon vastu ulla.
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